

Oriveden kaupunkistrategian päivittäminen

Kaupunginhallitus 15.11.2021 § 318

Valmistelija

talous- ja hallintojohtaja Marjatta Lilja

Kuntalain mukaan valtuusto päättää kuntastrategiasta ja kunnan toimintaa johdetaan valtuuston hyväksymän strategian mukaisesti. Strategiassa valtuusto päättää kunnan toiminnan ja talouden pitkän aikavälin tavoitteista. Strategiassa on arvioitava tavoitteita koko kuntakonsernissa, kuntien yhteistoiminnassa sekä sopimukseen ja rahoittamiseen perustuvassa toiminnassa. Kuntastrategia on hyväksyttävä vähintään kerran valtuustokaudessa. Tarkistaminen ei edellytä strategian laatimista uudelleen, vaan toimintaympäristössä tapahtuneet muutokset tulee ottaa huomioon pitkällä aikavälillä.

Oriveden kaupunkistrategian päivittäminen on käynnistynyt keväällä 2021 voimassa olevan strategian ja valtuustotyöskentelyn itsearvioinnilla, jonka jälkeen on toteutettu kuntalaisille, sidosryhmille ja henkilöstölle suunnattu tulevaisuuskysely. Strategian päivityksessä on käytetty hyödyksi myös Tampereen kaupunkiseudun tulevaisuuskyselyä ja erilaisia tilanneanalyyskejä.

Valtuusto on tarkentanut kyselyjen ym. pohjalta strategiasisältöjä Kick off -tilaisuudessa syyskussa 2021 ja sen tilaisuuden materiaalien perusteella johtoryhmä on yhdessä FCG:n kanssa päivittänyt strategialuonnosta. Valtuusto on tätä luonnosta kommentoinut iltakoulussaan 2.11.2021. Iltakoulussa sovittiin, että strategialuonnokseen pyydetään vielä kommentteja valtuutetuilta ja henkilöstöltä 8.11.2021 kello 12 mennessä. Valtuuston iltakoulussa esitelty strategialuonnos on liitteenä.

Määräaikaan mennessä saatiin kommentit/lausunnot SDP:n puolueelta, Oriveden Kokoonmuksen valtuustoryhmältä, Oriveden Keskustan valtuustoryhmältä ja kuntayhdistykseltä sekä henkilöstöjärjestöiltä. Kommentit/lausunnot ovat liitteenä.

Tavoitteena on, että kaupunginhallitus tekee kaupunkistrategian päivittämisestä esityksen valtuustolle kokouksessaan 22.11.2021.

Esittelijä

Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto

Päätösehdotus

Kaupunginhallitus käy lähetekeskustelun jatkovalmistelun pohjaksi Oriveden kaupunkistrategialuonnoksesta 2035.

Päätös

Kaupunginhallitus kävi lähetekeskustelun jatkovalmistelun pohjaksi Oriveden kaupunkistrategialuonnoksesta 2035.

Merkittiin, että elinvoimajohtaja Tuija Aro, hyvinvointijohtaja Tuija Peurala, kasvatus- ja opetusjohtaja Mia Mattila, tekninen johtaja Matti Vesava, liikuntapäällikkö Roope Marski ja tiedottaja Jenni Koponen olivat asiantuntijoina paikalla asian käsittelyn ja päätöksenteon ajan.

Merkittiin, että asian käsittelyn jälkeen tiedottaja Jenni Koponen poistui kokouksesta kello 18.00.

Valmistelija	kaupunginjohtaja
	Oriveden kaupunkistrategialuonnokseen 2035 saatujen kommenttien ja lausuntojen sekä kaupunginhallituksen edellisen kokouksen lähetekeskustelun perusteella strategialuonnokseen on tehty vielä korjauksia ja tarkennuksia.
	Oriveden kaupunkistrategia 2035 on <u>liitteenä</u> .
Esittelijä	Kaupunginjohtaja Juha Kuusisto
Päätösehdotus	Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto hyväksyy Oriveden kaupunkistrategian 2035 liitteen mukaisesti.
Päätös	Kaupunginhallitus hyväksyi omalta osaltaan Oriveden kaupunkistrategian 2030 liitteen mukaisena ja esittää sen edelleen kaupunginvaltuuston hyväksyttäväksi.
	Merkittiin, että kaupunginhallituksen jäsen Ilkka Hjerppe poistui kokouksesta tämän pykälän käsittelyn aikana kello 18.23 ja kaupunginvaltuuston II varapuheenjohtaja Sini Kahilaniemi kello 18.39.

Kaupunginvaltuusto 29.11.2021 § 91
523/00.01.02.00/2021

Päätösehdotus Kaupunginhallitus esittää, että valtuusto hyväksyy Oriveden kaupunkistrategian 2030 liitteen mukaisesti.

Käsittely:

Keskustelun aikana kaupunginvaltuuston I varapuheenjohtaja Marjo Mäkinen-Aakula teki seuraavan muutosesityksen kaupunkistrategia-asiakirjaan kohtaan Edistämme asukkaiseen hyvinvointia

Tavoite 2030:
Vilkas ja osallistuva yhteisö tekee Oriveden

Muutetaan kohta:

Valtuustokaudella 2021-2025:

- Orivedellä on vilkasta järjestö-, kylä- ja vapaaehtoistoimintaa.
- Lisäämme asuinympäristön viihtyvyyttä ja turvallisuutta yhdessä asukkaiden ja muiden toimijoiden kanssa.
- Luodaan yhteistyössä kohtaamisen paikkoja.

Muutosesitys:

Valtuustokaudella 2021-2025:

- Tuemme vilkasta järjestö-, kylä- ja vapaaehtoistoimintaa investointeja ja työllisyyttä edistävien hankkeiden osalta.
- Lisäämme asuinympäristön viihtyvyyttä ja turvallisuutta yhdessä asukkaiden ja muiden toimijoiden kanssa.
- Luomme yhteistyössä asukkaiden ja muiden toimijoiden kanssa kohtaamisen paikkoja.

Tehtyä muutosesitystä kannattivat Annamari Aitolahti ja Jyrki Tuomaala.

Päätös

Puheenjohtaja totesi, että kaupunginvaltuusto hyväksyi yksimielisesti edellä tehdyn muutosesityksen ja Oriveden kaupunkistrategian 2030 liitteen mukaisena.
